

1 Eylül 2009-Salı

- Bayer İlaç Firmasının üst düzey yetkilileri olan Oğuz MÜLAZIMOĞLU ve Kenan BÜYÜKSUNGUR, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER'i ziyaret ettiler. Ziyarete Bayer İlaç Firmasının ilaç alımları esnasında eczanelere uygulamış olduğu ticari iskonto ve vade konuları görüşüldü.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Mustafa SAK, Ecz.Nevin TAŞLIÇAY ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.Ahmet Cemal TOPLU, 3-8 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan FIP Kongresine Cumhurbaşkanı Abdullah GÜL'ü davet etmek üzere bir ziyaret gerçekleştirdiler.

2 Eylül 2009-Çarşamba

TEB Merkez Heyetinin referans olarak belirlediği, serbest eczanelerin ilaç alımlarındaki vadelerin en az 90 gün ve ticari iskontonun da eşdeğerleri bulunanlara en az % 7, bulunmayanlara ise en az % 4 olarak uygulanması konusunu görüşmek üzere, Deva Holding Genel Müdürü Philip HASS ile TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, İstanbul'da bir görüşme gerçekleştirdiler.

3 Eylül 2009-Perşembe

Vade ve ticari iskonto konularını görüşmek üzere, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Bilim İlaç Yönetim Kurulu Başkanı Bülent KARAAĞAÇ ve Genel Müdür Erhan BAŞ ile İstanbul'da bir araya geldi.

3 -9 Eylül 2009-Perşembe

- Bilimsel olarak eczacılık alanının en büyük organizasyonlarından biri olan Uluslararası Eczacılık Federasyonu (FIP) yıllık kongresi 3-8 Eylül tarihleri arasında Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde Türk Eczacıları Birliği'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Kongre'ye 2.500'ü yabancı ülkelerden 700'ü Türkiye'den olmak üzere toplam 3.200 kişi katıldı.

Çeşitli ülkelerden 250'ye yakın konuşmacının yaptığı sunumlarda ise; ilaç ve eczacılık alanındaki genel eğilimler ve farklı eczacılık uygulamalarında yaşanan spesifik değişimler ile ülke deneyimleri hakkında bilgi ve deneyimlerin aktarılması mümkün oldu.

9 Eylül 2009-Çarşamba

Vade ve ticari iskontoların TEB Merkez Heyetinin belirlediği şekilde uygulanması konusunu görüşmek üzere, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Astra Zeneca Ticaret Satış Müdürü Kubilay KIZILDENİZLİ ile İstanbul'da bir araya geldiler.

10 Eylül 2009-Perşembe

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL,

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Birol AYDEMİR'i makamında ziyaret ettiler.

- Merck Serono ve Bayer İlaç Firması yetkilileri, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER'i ziyaret ettiler. Ziyarete ilaç alımları esnasında eczanelere uygulanmakta olan ticari iskonto ve vade konuları görüşüldü.
- TİSD Genel Sekreteri Kemalettin AKALIN, firmalar tarafından vade ve ticari iskontoların, TEB Merkez Heyetinin belirlemiş olduğu şekilde uygulanması konusunu görüşmek üzere, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK'ı ziyaret etti.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL ile bir görüşme gerçekleştirdiler.
- S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nde Muvazaa hakkında yapılan toplantıya, TEB Genel Sekreteri Ecz. Özgür ÖZEL, TEB Hukuk Danışmanı ve dosyaları görüşülen Odaların yöneticileri katıldılar.

11 Eylül 2009-Cuma

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, SGK Başkanı M.Emin ZARARSIZ'ı makamında ziyaret ettiler. Ardından SGK Yönetim Kurulu Üyesi Fatih ACAR ile de bir görüşme gerçekleştirildi.
- Astra Zeneca İlaç Firması yetkilileri, TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL'i ziyaret ettiler. Ziyarete ilaç alımları esnasında eczanelere uygulanmakta olan ticari iskonto ve vade konuları görüşüldü.

14 Eylül 2009-Pazartesi

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Sağlık Bakanı Prof.Dr. Recep AKDAĞ'ı makamında ziyaret ettiler. Ziyarete devletin global bütçeye geçmesi sonrasında yaşanması muhtemel görünen ilaç fiyat düşüşlerinin eczacıya getireceği zarara dikkat çekildi.
- TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Arzu BEYKOZ, Sağlık Bakanlığı ve SGK yetkilileri, Bolu İlinde devam eden Akıllı Kart pilot uygulamasının içinde yer alan e-reçete uygulamalarını yerinde incelemek amacıyla Bolu İlne gittiler.

15 Eylül 2009-Salı

- TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, Dev-Sağlık İş, SES, Diş Hekimleri Birliği ve TTB'nin de bulunduğu Genel Sağlık Sigortası ve Sağlık Reformları konulu toplantıya katıldı.
- İzmir Eczacı Odası'nın yürüttüğü "Evsel Atık İlaçların Toplanması ve Bertarafı Projesi"nin tanıtım ve basın

toplantısına katılan TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, bir konuşma yaptı.

16 Eylül 2009-Çarşamba

- Sanofi Aventis Genel Müdürü Olive GILEN, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER'i ziyaret etti. Ziyarete ilaç alımları esnasında eczanelere uygulanmakta olan ticari iskonto ve vade konuları görüşüldü.
- SGK yetkililerinin katılımı ile Karekod ve İlaç Takip Sistemi hakkında yapılan toplantıya, TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL katıldı.

17 Eylül 2009-Perşembe

- TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Başbakanlık Yatırım Ajansı Genel Koordinatörü Banu AGOVA ile bir görüşme gerçekleştirdiler.
- Roche İlaç Firması yetkilileri, TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER'i ziyaret etti. Ziyarete ilaç alımları esnasında eczanelere uygulanmakta olan ticari iskonto ve vade konuları görüşüldü.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep AKDAĞ ile devletin global bütçeye geçmesi sonrasında yaşanması muhtemel görünen ilaç fiyat düşüşlerinin eczacıya getireceği zarara dikkat çekmek üzere bir görüşme daha gerçekleştirdiler.

18 Eylül 2009-Cuma

T.C. Sağlık Bakanlığı ile Türk Eczacıları Birliği arasındaki, "Eczane Bulunmayan Yerleşim Bölgelerinde Yaşayan Halka Yerinde İlaç Teminine İlişkin Protokol" Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Uzm.Dr.Turan BUZGAN ve TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK'ın katıldıkları imza töreni ile hayata geçirildi.

24 Eylül 2009-Perşembe

- TEB Merkez Heyeti ve ilaç sanayi, ecza depoları, ecza kooperatiflerinin yöneticilerinin katılımıyla TEB Merkez Binası'nda bir toplantı gerçekleştirilerek, 18.09.2009 tarihinde yayımlanan Tebliğ ve Kararnameler değerlendirildi.
- 18.09.2009 tarihinde yayımlanan Tebliğler ile ilaç fiyatlarında yapılması planlanan düşüşlerin eczaneler üzerinde yaratacağı olumsuz etkiye dikkat çekmek ve yapılması gerekenleri konuşmak üzere TEB Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK, Genel Sekreter Ecz. Özgür ÖZEL ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer DİNÇER'i makamında ziyaret ettiler.

26 Eylül 2009-Cumartesi

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.A.Cemal TOPLU, Ankara Eczacı Odası'nın Olağan Genel Kuruluna katıldılar.

28 Eylül 2009-Pazartesi

Hükümetin sağlık harcamalarında önemli tasarruflar yapılmasını planladığı "Orta Vadeli Program" çerçevesinde alınan tedbirleri değerlendirmek üzere, TEB Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK, 2.Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, S.B. İEGM Genel Müdür Yard. Dr.Saim KERMAN ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

29 Eylül 2009-Salı

- Protokol revizyonu ve SGK ile çözümlenemeyen sorunları görüşmek üzere TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL'ı makamında ziyaret ettiler.
- Aynı gün TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, TTB, Dış Hekimleri Birliği, SES ve Dev-Sağlık İş Sendikası'nca düzenlenen Genel Sağlık Sigortasının geldiği son noktanın değerlendirildiği basın açıklamasına katıldı.

30 Eylül 2009-Çarşamba

- TEB koordinatörlüğünde ilaç sanayi, ecza depoları ve ecza kooperatiflerinin katılımı ile ilaç fiyatlarında yaşanacak düşüşler ve bu düşüşler sonrasında eczacıya zarara uğratmayacak önlemlerin alınması için yapılması gerekenlerin tartışıldığı bir toplantı düzenlendi.
- Türk Demokrasi Vakfı tarafından gerçekleştirilen, toplum, sağlıklı birey ve demokrasi konulu toplantıya TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL katıldılar.

1 Ekim 2009-Perşembe

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti adına, Orta Vadeli Program'ın sağlıkta tasarruf öngören maddelerinden olan ve 1 Ekim'de yürürlüğe giren yeni muayene ücretleri ile ilgili olarak bir basın açıklaması yaptı.
- Mustafa Nevzat İlaç Firması Satış Pazarlama Direktörü Dr.Ferran DİNÇ, TEB 2.Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER'i makamında ziyaret etti.

1-2 Ekim 2009-Perşembe-Cuma

Avrupa Birliği finansmanı ile Türk Eczacıları Birliği ve Avrupa Birliği Eczacılık Grubu (PGEU) ortaklığında yürütülmekte olan "Herkes İçin E-Sağlık" Projesi Kapanış Sempozyumu Ankara'da düzenlendi. Sempozyum süresince İngiltere, İtalya, Slovakya ve Yunanistan'dan gelen uzmanlar kendi ülkelerindeki e-sağlık uygulamaları konusunda bilgi verirken, Türkiye'de sürdürülen çalışmalar ile PGEU'nun konuya ilişkin genel çalışmaları irdelendi.

2 Ekim 2009-Cuma

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Basel İlaç, İbrahim Ethem ve Ali Raif İlaç Firması yetkilileri ile, ilaç alımları esnasında eczanelere uygulanmakta olan ticari iskonto ve vade konularını görüştü.

5 Ekim 2009-Pazartesi

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesinin 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılı açılışına katıldı.

6 Ekim 2009-Salı

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, AİFD, TİSD, Selçuk Ecza, Hedef Ecza ve TEKB'nin üst düzey yetkilileri ile bir toplantı gerçekleştirdiler. Toplantıda, 18.09.2009 tarihinde yayımlanan Tebliğ ve İlaç Fiyat Kararnamesi sonrasında yaşanacak ilaç fiyat düşüşlerinden kaynaklı zararlar hakkında yapılması gerekenler tartışıldı.

➤ TEB Merkez Heyeti, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer DİNÇER'i makamında ziyaret ederek, geçmişe dönük olarak SGK Provizyon Sisteminden çıkan muayene katılım paylarının, kişinin eczaneye ilk müracaatında eczane aracılığı ile tahsili uygulamasının eczacılarımız ve vatandaşlarımız açısından yaşattığı sorunlara değindiler, bu uygulamanın sonlandırılması talep ettiler.

7 Ekim 2009-Çarşamba

18 Eylül 2009 tarihinde yayımlanan Tebliğler ve İlaç Fiyat Kararnamesi ile ilgili değerlendirme yapmak üzere, 51 Eczacı Odasının Başkan ve yöneticilerinin katılımı ile TEB Merkez Binasında 13. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı düzenlendi.

8 Ekim 2009-Perşembe

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.A.Cemal TOPLU, eczanelere yapılan vergi denetimleri konusunda görüşme yapmak üzere Gelir İdaresi Başkan Yard. Adnan ERTÜRK'ü ziyaret ettiler.

9 Ekim 2009-Cuma

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, İ.E. ULAGAY İlaç Firması Genel Müdürü Önder SEVDİK ile bir görüşme gerçekleştirdi.

12 Ekim 2009-Pazartesi

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Nevin TAŞLIÇAY ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.A.Cemal TOPLU, eczane denetimleri hakkında görüşme yapmak üzere Gelir İdaresi Daire Başkan Yard. Mustafa GÜNEŞ'e bir ziyaret gerçekleştirdiler.

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdür Yard. Saim KERMAN ile "Meslek Hakkı" konusunda bir görüşme gerçekleştirdi.

➤ TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, GSK İlaç Firması yetkilisi Sedat TABAK ve ardından Schering-Plough Genel Müdürü Muhittin BİLGÜTAY ile bir görüşme gerçekleştirdi.

➤ TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Ali Raif İlaç Firması yetkilisi ile ilaç alımları esnasında eczanelere uygulanmakta olan ticari iskonto ve vade konularını görüştü.

13 Ekim 2009-Salı

➤ Atık ilaçların toplanması hakkında geliştirilmesi düşünülen yöntemin görüşülmesi amacıyla Çevre Bakanlığı'nda yapılan toplantıya, TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Nevin TAŞLIÇAY katıldılar.

➤ SGK yetkilileri ile birlikte Provizyon Sistemi, İlaç Takip Sistemi ve Protokol revizyonu hakkında Sosyal Güvenlik Kurumu'nda gerçekleştirilen toplantıya TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL ve teknik heyet katıldılar.

➤ TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Basel, Schering Plough ve Glaxo Smith Kline İlaç Firması yetkilileri ile, ilaç alımları esnasında eczanelere uygulanmakta olan ticari iskonto ve vade konularını görüştü.

14 Ekim 2009-Çarşamba

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Konya Eczacı Odası Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Yozgat Eczacı Odası Başkanı Ecz.Harun LEKESİZ, Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep AKDAĞ'ı makamında ziyaret ederek, meslek hakkının gerekliliği konusundaki görüşleri aktardılar. Ardından aynı konu Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Mahmut TOKAÇ ve Genel Müdür Yardımcısı Saim KERMAN ile de görüşüldü.

➤ TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, sağlık alanında alınan tasarruf tedbirleri neticesinde uygulamaya konulan ve koyulacak olan düzenlemelerin eczacıya getireceği zararı görüşmek ve TEB'in meslek hakkı konusundaki taleplerini iletmek üzere AKP Malatya Milletvekili Ecz.Öznur ÇALIK'ı makamında ziyaret ettiler.

➤ TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.A.Cemal TOPLU, YÖK Üyesi Prof. Dr.Yekta SARAÇ'ı makamında ziyaret ederek, yurt dışından alınan eczacılık diplomalarına YÖK tarafından sınavsız denklik verilmesi konusunda Birliğimizin hassasiyetlerini belirttiler.

16 Ekim 2009-Cuma

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, AİFD, TİSD, Selçuk Ecza, Hedef Ecza ve TEKB'nin üst düzey yetkilileri ile bir toplantı gerçekleştirerek, sağlık

alanında alınan tasarruf tedbirleri neticesinde uygulamaya konulan ve koyulacak olan düzenlemelerin eczacıya getireceği zararın telafisi konusunu görüştüler.

18 Ekim 2009-Pazar

İstanbul Eczacı Odası, İstanbul Tabip Odası, İstanbul Dişhekimleri Odası, İstanbul Veteriner Hekimleri Odası, SES ve Dev Sağlık-İş tarafından İstanbul Kadıköy’de düzenlenen ve Sağlıkta Dönüşüm Programının protesto edildiği mitinge TEB Merkez Heyeti de katılım göstererek destek verdi.

19 Ekim 2009-Pazartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Konya Eczacı Odası Başkanı Ecz.Harun KIZILAY, GATA Farmakoloji AD Öğretim Üyesi Prof.Dr.İ.Tayfun UZBAY ve TEB Hukuk Danışmanları, SGK tarafından hiçbir bilimsel gerçekliğe uymaksızın, yayımlanan bir Genelge ile yürürlüğe konulmak istenen “Eşdeğer İlaç” listelerinin iptal edilmesinin gerekliliği konusunu görüşmek üzere SGK Başkanı M.Emin ZARARSIZ’ı ziyaret ettiler.

20 Ekim 2009-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz. Özgür ÖZEL, sağlık alanında alınan tasarruf tedbirleri neticesinde uygulamaya konulan ve koyulacak olan düzenlemelerin eczacıya getireceği zararı görüşmek ve konu hakkında hazırlanan bilgi dosyasını sunmak üzere CHP Genel Başkanı Deniz BAYKAL’ı ziyaret ettiler.

22 Ekim 2009-Perşembe

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Arzu BEYKOZ ile Ecz.Mustafa SAK, sağlık alanında alınan tasarruf tedbirleri neticesinde uygulamaya konulan ve koyulacak olan düzenlemelerin eczacıya getireceği zararı görüşmek ve konu hakkında hazırlanan bilgi dosyasını sunmak üzere MHP Grup Başkanvekili Oktay VURAL’ı ziyaret ettiler.
- Ardından aynı heyet Mecliste CHP ve MHP’li bazı milletvekilleri ile görüşerek, bilgi dosyasını kendilerine verdiler.
- TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL ve Av.Gökhan PEKCAN, Sosyal Güvenlik Kurumunda gerçekleştirilen Protokol revizyonu görüşmelerine katıldılar.

23 Ekim 2009-Cuma

- TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, İbrahim Ethem ve Boehringer İlaç Firması yetkilileri ile ilaç alımları esnasında eczanelere uygulanmakta olan ticari iskonto ve vade konularını görüştü.
- SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL, Birliğimiz İthal İlaç Birimi ile ilgili olarak TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi

ŞENER, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Mukaddes HARMANCI ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.A.Cemal TOPLU ile bir görüşme gerçekleştirdiler. Ardından aynı konu ile ilgili olarak SGK İlaç ve Tıbbi Malzeme Mevzuatı Daire Başkanı Hanefi GÖK de Birliğimize bir ziyarette bulundu.

27 Ekim 2009-Salı

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve TEKB Başkanı Ecz.Abdullah ÖZYİĞİT, TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Cevdet ERDÖL ile görüşerek, sağlıkta yapılacak istenen tasarrufun eczacıya getireceği zarara dikkat çektiler ve konu hakkında hazırlanan bilgi dosyasını sundular.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, sağlık alanında alınan tasarruf tedbirlerinin eczacıya getireceği zararı görüşmek ve konu hakkında hazırlanan bilgi dosyasını sunmak üzere Hazine Müsteşarı İbrahim Halil ÇANAKÇI’ı ziyaret etti.
- TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, kamunun aldığı kararlar neticesinde ilaçlarda yaşanacak fiyat düşüşleri sonrasında eczacıların yaşayacağı stok zararlarının telafisi konusunda Hedef, Selçuk ve TEKB’nin üst düzey yetkilileri ile İstanbul’da bir görüşme gerçekleştirdi.
- TEB Saymanı Ecz.Ali ASLAN, Sağlık Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Mehmet ATASEVER’i makamında ziyaret ederek, Sağlık Bakanlığı Personelinin ve Yeşil Kartlı hastaların ilaç bedellerinin eczanelerin hesaplarına yatırılmasında yaşanan aksaklıkları dile getirdi ve bir an evvel bu ödemelerin çıkartılması konusunda gerekenin yapılmasını istedi.
- TEB Saymanı Ecz.Ali ASLAN, Sağlıkta Dönüşüm Programı hakkında TTB’nde gerçekleştirilen basın toplantısına diğer meslek örgütlerinin temsilcileri ile birlikte katılım gerçekleştirdi.

28 Ekim 2009-Çarşamba

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Nevin TAŞLIÇAY ve Ankara Eczacı Odası Başkanı Ecz. Oğuz EKİNCİOĞLU, AKP Grup Başkanı Salih KAPUSUZ’a bir ziyaret gerçekleştirerek, sağlık alanında yapılacak tasarruf neticesinde eczacının uğrayacağı zarara dikkat çektiler.

31 Ekim 2009-Cumartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Merkez Heyetinin bazı üyeleri Van Eczacı Odası Hizmet Binası açılışına katıldılar.